http://www.hosp-xanthi.gr

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

για την ανάδειξη αναδόχου προμήθειας και αντικατάστασης θερμαντικού στοιχείου ατμού 
(σερπαντίνα) στην ατμογεννήτρια Νο 3 του Γ.Ν. Ξάνθης (CPV:31161700-9 μέρη ατμογεννητριών), 
συνολικού ποσού τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α 24% και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής.

Έχοντας υπόψη:

1. του Ν.4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις

[...]

γ)Ειδικότερα, για τις  οικονομικές προσφορές:

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια και εγκατάσταση  ενός  
θερμαντικού στοιχείου ατμού(σερπαντίνα) σε ατμογεννήτρια υψηλής πίεσης δυναμικότητας 1.500 kg/h 
ανέρχεται στο ποσό των  τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ  37.200,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 
%,(30.000,00 μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ).

 Οι προσφορές θα αναγράφουν την τιμή χωρίς Φ.Π.Α.

 Στις τιμές θα περιλαμβάνονται οι κρατήσεις, εκτός ΦΠΑ. Προσφορές που ζητούν απαλλαγή τους από 
τις κρατήσεις, δεν γίνονται δεκτές.